ATO CONVOCATÓRIO N° 290/2022

TERMO DE REVOGAÇÃO

O Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, vem informar o
CANCELAMENTO do Ato Convocatório N° 290/2022 IBGC-DOC Nº 8442,
cujo objeto é a contratação de empresa para a Prestação de Serviços
Médicos especializados para atendimento pediátrico na enfermaria,
composta por 8 Leitos para atender as necessidades dos pacientes no
Hospital Estadual de Itumbiara.

Conforme consta na cláusula 21.1. do Ato Convocatório:

21.1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS “A CONTRATANTE se reserva

o direito de revogar o presente Ato Convocatório, por sua exclusiva
conveniência, a qualquer tempo, antes da assinatura do contrato, sem que
caiba a qualquer proponente o direito de exigir compensação pecuniária ou
indenização.

Atenciosamente

Goiânia – GO, 10 de fevereiro de 2023.

_________________________________________________

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada - IBGC

JOAB DA SILVA

SOUZA:047103

43128

Assinado de forma

digital por JOAB DA

SILVA

SOUZA:04710343128